ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                     от 30 июля 1994 г. N 900

                             г. Москва

   Об одобрении и представлении Президенту Российской Федерации

  для внесения на ратификацию Договора между Российской Федерацией

       и Федеративной Республикой Германией о сотрудничестве

                  и взаимопомощи таможенных служб

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить и представить  Президенту  Российской  Федерации  для

внесения   в   Государственную   Думу   Федерального   Собрания  на

ратификацию Договор  между  Российской  Федерацией  и  Федеративной

Республикой  Германией  о  сотрудничестве и взаимопомощи таможенных

служб, подписанный в г. Москве 16 декабря 1992 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин